
 
 

Uchwała Nr 459/2026 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 28 stycznia 2026 roku 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2026 rok  

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 6 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XIX/136/2025  

z dnia 19 grudnia 2025 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2026 rok, przyjętej Uchwałą Nr XIX/136/2025 Rady Powiatu                                

         Wągrowieckiego z dnia 19 grudnia 2025 r., dokonuje się następujących zmian:   

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2026 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 549 242,35 47 915,85 0,00 2 597 158,20 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 47 665,85 0,00 47 665,85 
 

 2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 47 665,85 0,00 47 665,85 

 

  

Dochody bieżące 0,00 47 665,85 0,00 47 665,85 

 

  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 325 112,35 250,00 0,00 325 362,35 
 

 2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 250,00 0,00 250,00 

 

  

Dochody bieżące 325 112,35 250,00 0,00 325 362,35 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 889 237,00 249,05 0,00 889 486,05 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 249,05 0,00 249,05 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 249,05 0,00 249,05 

 

  

Dochody bieżące 0,00 249,05 0,00 249,05 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

855 Rodzina 3 791 511,95 35 260,79 0,00 3 826 772,74 
 

 85595 Pozostała działalność 419 661,95 35 260,79 0,00 454 922,74 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00 35 260,79 0,00 36 260,79 

 

  

Dochody bieżące 419 661,95 35 260,79 0,00 454 922,74 

 

  
  

 

  
 

 

 

 

167 210 061,45 83 425,69 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 167 293 487,14 
 

  

 
 

 

 

             W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały XIX/136/2025 wyniosą kwotę      

    167.293.487,14 zł, z tego: 

 



2 

 

 

 

  -   dochody bieżące w kwocie           158.387.648,07 zł, 

  -   dochody majątkowe w kwocie       8.905.839,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

  Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2026 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

630 Turystyka 10 500,00 4 000,00 0,00 14 500,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 500,00 4 000,00 0,00 8 500,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 500,00 4 000,00 0,00 8 500,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00  
  

 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 23 155 054,93 6 000,00 0,00 23 161 054,93 
 

   

 75095 Pozostała działalność 1 698 814,31 6 000,00 0,00 1 704 814,31 
 

  

Wydatki bieżące 1 698 814,31 6 000,00 0,00 1 704 814,31 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00  
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 450 000,00 33 750,00 0,00 7 483 750,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 450 000,00 25 000,00 0,00 7 475 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 450 000,00 25 000,00 0,00 7 475 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 285 600,00 25 000,00 0,00 7 310 600,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 470 252,00 25 000,00 0,00 495 252,00  
  

 

 

75495 Pozostała działalność 0,00 8 750,00 0,00 8 750,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 8 750,00 0,00 8 750,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 8 750,00 0,00 8 750,00  
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 3 916 737,38 0,00 149 175,00 3 767 562,38 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 916 737,38 0,00 149 175,00 3 767 562,38 
 

  

Wydatki bieżące 3 716 737,38 0,00 149 175,00 3 567 562,38 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 716 737,38 0,00 149 175,00 3 567 562,38  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 716 737,38 0,00 149 175,00 3 567 562,38  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 62 239 863,35 260 895,85 199 980,00 62 300 779,20 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 5 715 974,00 47 665,85 0,00 5 763 639,85 
 

   



3 

 

 

 

 Wydatki bieżące 5 715 974,00 47 665,85 0,00 5 763 639,85  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 227 767,00 47 665,85 0,00 3 275 432,85  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 156 281,00 47 665,85 0,00 203 946,85  
  

 

 
 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 246 985,00 199 980,00 199 980,00 246 985,00 
 

  

Wydatki bieżące 246 985,00 199 980,00 199 980,00 246 985,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 246 985,00 199 980,00 199 980,00 246 985,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 246 985,00 199 980,00 199 980,00 246 985,00  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 695 236,35 13 250,00 0,00 708 486,35 
 

  

Wydatki bieżące 695 236,35 13 250,00 0,00 708 486,35 

 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 370 124,00 250,00 0,00 370 374,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 358 624,00 250,00 0,00 358 874,00  

dotacje na zadania bieżące 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 
  

  

 

  

851 Ochrona zdrowia 1 376 395,45 5 500,00  0,00 1 381 895,45 
 

 85195 Pozostała działalność 115 000,00 5 500,00 0,00 120 500,00 
 

  

Wydatki bieżące 115 000,00 5 500,00 0,00 120 500,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 67 000,00 5 500,00 0,00 72 500,00  
  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 600 317,50 28 249,05         0,00 4 628 566,55 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 28 249,05 0,00 28 249,05 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 28 249,05 0,00 28 249,05 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 249,05 0,00 249,05  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 249,05 0,00 249,05  

dotacje na zadania bieżące 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 458 009,00 128 419,00 128 419,00 25 458 009,00 
 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

  

Wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00  
  

 

 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  78 419,00 78 419,00 78 419,00 78 419,00 
 

  

Wydatki bieżące 78 419,00 78 419,00 78 419,00 78 419,00 

 

  



4 

 

 

 

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 78 419,00 78 419,00 78 419,00 78 419,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 78 419,00 78 419,00 78 419,00 78 419,00  
  

 

 

  

855 Rodzina 8 781 785,31 35 260,79 0,00 8 817 046,10 
 

 85595 Pozostała działalność 441 297,31 35 260,79 0,00 476 558,10 
 

  

Wydatki bieżące 441 297,31 35 260,79 0,00 476 558,10 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 34 258,79 0,00 35 258,79  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 31 115,00 0,00 31 115,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00 3 143,79 0,00 4 143,79 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 1 002,00 0,00 1 002,00 
  

 

 

  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 875,00 3 000,00                       0,00 110 875,00 
  

 90095 Pozostała działalność 29 500,00 3 000,00 0,00 32 500,00 
 

  

Wydatki bieżące 29 500,00 3 000,00  0,00 32 500,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 3 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00  
  

 

 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwo narodowego 989 000,00 12 925,00 0,00 1 001 925,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 12 925,00 0,00 12 925,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 12 925,00 0,00 12 925,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 12 925,00 0,00 12 925,00  
  

 

 

  

926 Kultura fizyczna 96 100,00 43 000,00 0,00 139 100,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00  
  

 

  
 

 

 

 

173 288 361,45 560 999,69 
 

 RAZEM WYDATKI  477 574,00 173 371 787,14 
 

  

 
 

 

 

        W związku  powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XIX/136/2025  ulegną zmianie  

i wyniosą kwotę 173.371.787,14 zł, z tego: 

 

     1) wydatki bieżące w wysokości          -  154.514.373,34 zł 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych                  -  135.329.732,86 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane             - 103.071.166,05 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 32.258.566,81 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące          -   8.795.376,20 zł,                                               



5 

 

 

 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych          -  4.709.250,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego                           -      1.435.014,28 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst -   815.000,00 zł, 

                f) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego         -        3.430.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości          -  18.857.413,80 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne   -   18.857.413,80 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych                   -    2.803.737,16 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 3)    Zmniejsza  o kwotę 25.000,00 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 124.175,00 zł rezerwy celowe. 

           W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1 i pkt 2 Uchwały wynosi: 

         1)   ogólna w wysokości 566.428,38 zł; 

         2)   celowe w wysokości 3.001.134,00 zł, z tego: 

a)  na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 700.000,00 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm. ) – 496.242,00 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia  

28 września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 

r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) – 100.000,00 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich - 25.000,00 zł, 

f) na wzrost zadań w oświacie - 744.067,00 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu - 600.000,00 zł,  

h) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.)  oraz art. 4 pkt 8 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) - 75.825,00 zł, 

i) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) – 240.000,00 zł.  

 

4) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2026 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

630 Turystyka 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
 



6 

 

 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

 75095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 750,00 0,00 8 750,00 
 

 75495 Pozostała działalność 0,00 8 750,00 0,00 8 750,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 8 750,00 0,00 8 750,00 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 4 537 495,00 13 000,00 0,00 4 550 495,00 
 

 80195 Pozostała działalność 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 1 326 395,45 5 500,00 0,00 1 331 895,45 
 

 85195 Pozostała działalność 67 000,00 5 500,00 0,00 72 500,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 5 500,00 0,00 5 500,00 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287 003,00 28 000,00 0,00 315 003,00 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 

  

 

 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00 
 

 90095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00 
 

  

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 924 000,00 12 925,00 0,00 936 925,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 12 925,00 0,00 12 925,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 12 925,00 0,00 12 925,00 

  

 

 
 

926 Kultura fizyczna 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00 
 



7 

 

 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 43 000,00 0,00 43 000,00 

  
 

 

 

 

10 077 005,39 124 175,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 10 201 180,39 
 

  
 

 

 

 

          W związku z powyższym plan dotacji po zmianach wynosi 10.201.180,39 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 3.581.243,19 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 6.619.937,20 zł.  

     Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4)  w załączniku  Nr 9 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2026 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 0,00 47 915,85 0,00 47 915,85 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 47 665,85 0,00 47 665,85 
 

 2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 47 665,85 0,00 47 665,85 
 

80195 Pozostała działalność 0,00 250,00 0,00 250,00 
 

 2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 250,00 0,00 250,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 249,05 0,00 249,05 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 249,05 0,00 249,05 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 249,05 0,00 249,05 

  
 

 
 

855 Rodzina 1 000,00 35 260,79 0,00 36 260,79 
 

 85595 Pozostała działalność 1 000,00 35 260,79 0,00 36 260,79 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00 35 260,79 0,00 36 260,79 

 

  
 

 

 

 

1 000,00 83 425,69 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 84 425,69 
 

  

 

 

 

 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 SP - Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 47 915,85 0,00 47 915,85 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 47 915,85 0,00 47 915,85 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 47 665,85 0,00 47 665,85 
 

 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 47 665,85 0,00 47 665,85 
 

80195 Pozostała działalność 0,00 250,00 0,00 250,00 
 

 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 250,00 0,00 250,00 
 

  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 0,00 1 251,05 0,00 1 251,05 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 249,05 0,00 249,05 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 249,05 0,00 249,05 
 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 0,00 139,05 0,00 139,05 



8 

 

 

 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 110,00 0,00 110,00 

  

 

 

 

855 Rodzina 0,00 1 002,00 0,00 1 002,00 
 

 85595 Pozostała działalność 0,00 1 002,00 0,00 1 002,00 
 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 1 002,00 0,00 1 002,00 

 

  

 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Wągrowcu 1 000,00 34 258,79 0,00 35 258,79 

  

855 Rodzina 1 000,00 34 258,79 0,00 35 258,79 
 

 85595 Pozostała działalność 1 000,00 34 258,79 0,00 35 258,79 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 143,79 0,00 3 143,79 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 115,00 0,00 5 115,00 

 

                        

1 000,00 

 

    83 425,69 

 

             RAZEM WYDATKI  0,00 84 425,69 
 

  
 

 

 

 

        W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 84.425,69 zł.          

        Załącznik Nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                  

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/   

 

                                                                                                                           

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                                  Grzegorz Bałdyga ……………………….  

 

                                                                                                  Izabela Dembska………………………... 

 

                                                                                                  Robert Woźniak ………………………… 


